PAGE

[image: image2.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  СНЕЖИНСКА  ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

от    11.09.2009     (   1214

г. Снежинск

Челябинской области

Об утверждении схемы зонирования

территории для размещения садоводческих,

огороднических и дачных некоммерческих

объединений и проекта организации и застройки

территории под дачное строительство

в поселке Ближний Береговой

В целях обеспечения устойчивого развития территорий, выделения элементов планировочной структуры, установления границ земельных участков, на которых расположены объекты капитального строительства, границ земельных участков, предназначенных для строительства и размещения линейных объектов, а также реализации плана мероприятий по формированию дачно-строительного потребительского кооператива (далее – ДСПК) в поселке Ближний Береговой, c учетом заключения                       № 159/09 от 03.09.2009 управления градостроительства и землеустройства администрации, руководствуясь статьями 12 и 32 Федерального закона от 15.04.1998 № 66-ФЗ «О садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединениях граждан», в соответствии со статьями 31 и 32 Устава муниципального образования «Город Снежинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему зонирования территории для размещения  садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений и  проекта организации и застройки территории под дачное строительство

в поселке Ближний Береговой.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Наша газета».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                          за собой.

Исполняющий обязанности

главы города

В. В. Знаменский